

2025թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու «Հայաստանի պետական տնտեսագիտական համալսարան» ՊՈԱԿ Գյուլիստի մասնաճյուղ

Ֆինանսավորման աղբյուր «Հայաստանի պետական տնտեսագիտական համալսարան» ՊՈԱԿ Գյուլիստի մասնաճյուղի ֆինանսական միջոցներ

Հ/Հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանում	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափի միավոր	Միավորի գին	Քանակ	Գումար (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7	8
		Ապրանքներ					
1	42511129	Ջեռուզման կաթսա	ԳՀ	հատ	1730000	1	1 730,000
2	39241141	Պաստառի դաշակ	ՄԱ	հատ	420	10	4,200
3	31221241/1	Դիդալեյ պլ 6x40	ՄԱ	հատ	4	1000	4,000
4	31641216/1	Պտուտակ 4x40	ՄԱ	հատ	5	1000	5,000
5	31641216/2	Պտուտակ 4x60	ՄԱ	հատ	6	1000	6,000
6	31531210/1	Լամպ լեդ 12w E 27 սպիտակ	ՄԱ	հատ	550	20	11,000
7	44511350/1	Պտուտակահանի գլխիկ	ՄԱ	հատ	90	10	0,900
8	44511350/2	Պտուտակահանի գլխիկ 2 կողմ	ՄԱ	հատ	90	10	0,900
9	44411741	Զուգ. ջրամանի լողակ	ՄԱ	հատ	4000	20	80,000
10	44511100/1	Մածկաթիակ (շալատեղ) 350մմ	ՄԱ	հատ	2900	1	2,900
11	44511100/2	Մածկաթիակ (շալատեղ) 200մմ	ՄԱ	հատ	1850	1	1,850
12	44511100/3	Մածկաթիակ (շալատեղ) 150մմ	ՄԱ	հատ	1600	1	1,600
13	44420000	Պենսայլեքս 40մմ	ՄԱ	հատ	1500	27	40,500
14	44111200	Յեմենտ	ՄԱ	պարկ	5000	10	50,000
15	14211000	Ավազ	ՄԱ	պարկ	300	100	30,000
16	37451640	Անկյունահիլիկի սկավառակ (բալզարիկ քար)	ՄԱ	հատ	500	30	15,000
17	31711160	Էլեկտրոդ	ՄԱ	հատ	1000	50	50,000
18	44921400/1	Գիպտոնիտ 30 կգ	ՄԱ	հատ	2650	30	79,500
19	24951130	Միլինոն	ՄԱ	հատ	1900	3	5,700
20	24911200	Մոսինձ 2 կոմպոնենտ	ՄԱ	կոմպ	1200	3	3,600
21	44921500/1	Մեփամաձիկ գիպսային 25 կգ	ՄԱ	պարկ	3500	30	105,000
22	31641216/3	Պտուտակ սև	ՄԱ	հատ	3	1000	3,000
23	44111439	Ներկ հեղուկացիտ տարալով (փյովի)	ՄԱ	հատ	900	20	18,000
24	31684400/1	Վարդակ 2 տեղանոց	ՄԱ	հատ	700	15	10,500
25	44192700	Ներկարարական գլանակ 25սմ	ՄԱ	հատ	2350	2	4,700
26	44111414	Լատեքսաներկ 25 կգ	ՄԱ	հատ	14200	16	227,200
27	44331300/1	Լար հոսանքի 2*1.5	ՄԱ	մետր	150	300	45,000
28	31651400	Մեկուսի ժապավեն	ՄԱ	հատ	160	10	1,600
29	31681700	Էլ. վարդակի տուփ	ՄԱ	հատ	150	30	4,500
30	44111421	Գունանյութ	ՄԱ	հատ	440	5	2,200
31	31641216/4	Պտուտակ սպիտակ	ՄԱ	հատ	5	1000	5,000
32	39221460	Վրձին ներկարարական	ՄԱ	հատ	230	5	1,150
33	31711250/1	Խողովակ Kaldor 1/2	ՄԱ	մետր	550	100	55,000
34	31711250/2	Խողովակ Kaldor 3/4	ՄԱ	մետր	750	100	75,000
35	31683400/1	Շտաբաշխի խողովակի	ՄԱ	հատ	70	100	7,000
36	42131100/1	Փական անկյունաձև	ՄԱ	հատ	1450	10	14,500
37	44112766/1	Անկյունակ խողովակի 20*90	ՄԱ	հատ	35	100	3,500
38	44112766/2	Անկյունակ խողովակի 25*90	ՄԱ	հատ	60	100	6,000
39	44131400/1	Անցում խողովակի 20*20	ՄԱ	հատ	30	100	3,000
40	44131400/2	Անցում խողովակի 25*25	ՄԱ	հատ	40	100	4,000
41	44521230/1	Ամրակ խողովակի 20	ՄԱ	հատ	15	100	1,500
42	44521230/2	Ամրակ խողովակի 25	ՄԱ	հատ	20	100	2,000
43	44511330	Պտուտակահան	ՄԱ	հատ	450	3	1,350
44	31684400/2	Վարդակ ինտենետի բնիկով	ՄԱ	հատ	2050	14	28,700
45	31684400/3	Վարդակ	ՄԱ	հատ	680	34	23,120
46	31211190/1	Անջատիչ 2 տեղ.	ՄԱ	հատ	830	10	8,300
47	31211190/2	Անջատիչ 1 տեղ.	ՄԱ	հատ	680	10	6,800
48	31711480/1	Վարդակի շրջանակ 2 տեղ.	ՄԱ	հատ	430	10	4,300
49	31711480/2	Վարդակի շրջանակ 3 տեղ.	ՄԱ	հատ	580	10	5,800
50	31711480/3	Վարդակի շրջանակ 4 տեղ.	ՄԱ	հատ	700	10	7,000
51	31681700	Բաժանարար տուփ	ՄԱ	հատ	60	20	1,200
52	44322200/1	Հոսանքի լար 2*2.5	ՄԱ	հատ	250	300	75,000
53	18930000/2	Պարկ 50 կգ	ՄԱ	հատ	70	100	7,000
54	18930000/3	Պարկ 25 կգ	ՄԱ	հատ	50	100	5,000
55	31221200	Խողովակ (սևա)	ՄԱ	հատ	350	20	7,000
56	44163300	Սիֆոնի ռետին	ՄԱ	հատ	100	20	2,000
57	31531210/2	Լեդ լամպ 18 W	ՄԱ	հատ	900	10	9,000
58	44322200/2	Հոսանքի լար 1*0.75	ՄԱ	մետր	80	100	8,000
59	44112766/3	Անկյուն կոյուղու 50*90	ՄԱ	հատ	140	10	1,400
60	42131100/2	Ջեռ. մարտկոցի փական	ՄԱ	հատ	1000	10	10,000
61	31683400/2	Շտաբաշխի 25*20*25	ՄԱ	հատ	70	30	2,100
62	44620000	Ջեռ. մարտկոցի օդահան	ՄԱ	հատ	290	10	2,900
63	44521121	Կողպերի միջուկ	ՄԱ	հատ	2950	3	8,850
64	44112766/4	Գաջի անկյունակ	ՄԱ	հատ	260	30	7,800
65	44112766/5	Գաջի անկյունակ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	300	30	9,000
66	43411400	Շաղաղի խառնիչ	ՄԱ	հատ	1000	1	1,000
67	31531210/3	Լեդ լամպ 15w	ՄԱ	հատ	750	10	7,500
68	31711250	Ջուգարանակոնքի գոֆրե	ՄԱ	հատ	1200	10	12,000
69	44171500/1	Լեդ պանել կլոր 12W	ՄԱ	հատ	1550	20	31,000
70	44171500/2	Լեդ պանել կլոր 40սմ 8W	ՄԱ	հատ	9380	1	9,380
71	34991141	Լեդ ժապավեն սպիտակ բարձր որակի	ՄԱ	մետր	1050	18	18,900
72	31221230	Լեդ ժապավենի միացում	ՄԱ	հատ	1050	2	2,100
73	42991420	Ջրի խողովակի ֆիտր	ՄԱ	հատ	1100	10	11,000
74	44131400/3	PPR անցում 25*3/4	ՄԱ	հատ	400	10	4,000
75	44211610	PPR անկյուն 25*3/4	ՄԱ	հատ	400	10	4,000
76	39298900	Տոնաձառի լույսեր	ՄԱ	հատ	4900	15	73,500
77	44921500/1	Մեփամաձիկ մեյային	ՄԱ	հատ	5900	10	59,000
78	39515440	Շերտավարագույր գանային	ՄԱ	մ/ք	9820	50	491,000

39515440/1	Շերտավարագույր հորիզոնական	ՄԱ	մ/ք	12540	10	125,400
09211110	Մեքենայի լույս 10*40	ՄԱ	լիտր	3000	20	60,000
34331300/1	Ավտոմեքենայի լուսարձակների լամպ (մոտակա)	ՄԱ	հատ	5000	2	10,000
34331300/2	Ավտոմեքենայի LED լամպ	ՄԱ	հատ	500	4	2,000
34321270/1	Ավտոմ. դեկալին ձգածողների ծայրապանակ (տյագի եակ)	ՄԱ	հատ	4000	2	8,000
34321270/2	Ավտոմ. գնդաձև հողակապ (գրանատ)	ՄԱ	հատ	4000	2	8,000
34321121	Ավտոմ. շարժիչի լույսի գտիչ	ՄԱ	հատ	1500	4	6,000
44510000	Գործիքների կոմպլեկտ	ՄԱ	հատ	36000	1	36,000
34321130	Կայունարարի կանգնակ (դիմացի ստարիլիզատորի ստո)	ՄԱ	հատ	4000	4	16,000
24951320	Ավտոմ. յատուղ հեղուկ (անտիֆրիզ)	ՄԱ	հատ	900	10	9,000
39831247/1	Ախտահանիչ	ՄԱ	հատ	1000	12	12,000
18930000/4	Աղբի պարկ 60լ.	ՄԱ	հատ	400	50	20,000
39831247/2	Ախտահանիչ ռախշա	ՄԱ	հատ	400	10	4,000
44820000	Լամպիստի գեյ 5լ.	ՄԱ	հատ	4500	10	45,000
39831100	Հեղուկ օճառ 5լ.	ՄԱ	հատ	3000	5	15,000
39831247/3	Ախտահանիչ հեղուկ գրատախտակի համար	ՄԱ	հատ	1000	10	10,000
33761000/1	Զուգարանի թուղթ էժան	ՄԱ	հատ	100	1000	100,000
33761000/2	Զուգարանի թուղթ 3շ 4հտ	ՄԱ	հատ	700	10	7,000
39513200	Թղթե սրբիչ	ՄԱ	հատ	600	20	12,000
39831240/1	Մպիտակեցնող և ախտահանող միջոց 5լ.	ՄԱ	հատ	1100	5	5,500
39831100/1	Սպասքի հեղուկ 4լ.	ՄԱ	հատ	3000	4	12,000
39831280/1	Ապակու հեղուկ	ՄԱ	հատ	1000	20	20,000
39831284	Հատակ մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	1910	5	9,550
39714100	Օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	360	30	10,800
18421130	Հեռուց ռետինե	ՄԱ	հատ	300	10	3,000
39831240/2	Դոմեստոս 5լ.	ՄԱ	հատ	2000	5	10,000
39835000	Հատակ մաքրելու ձող	ՄԱ	հատ	6000	4	24,000
39831283/1	Հատակի յաթ	ՄԱ	հատ	1000	10	10,000
39221480	Զուգարանի խողանակ	ՄԱ	հատ	1200	10	12,000
39221410/1	Ավել տվողական	ՄԱ	հատ	1300	10	13,000
39221410/2	Ավել/ սավոն պլաստմասե	ՄԱ	հատ	3500	3	10,500
39831283/2	Լաթ 50*100	ՄԱ	հատ	910	10	9,100
39831283/3	Լաթ 35*38	ՄԱ	հատ	180	50	9,000
39831283/4	Լաթ ապակու	ՄԱ	հատ	370	10	3,700
39831100/2	Ֆերի 1.5 լ	ՄԱ	հատ	2000	5	10,000
30199798	Ժամացույց պատի	ՄԱ	հատ	3500	3	10,500
39221490	Սպունգ ապասքի	ՄԱ	հատ	150	10	1,500
39831280/2	Ապակու հեղուկ Նաղ 500մլ	ՄԱ	հատ	500	10	5,000
39111170/1	Փափուկ աթոռ (պոֆիկ)	ՄԱ	հատ	6600	6	39,600
39121200	Մեղան կլոր	ՄԱ	հատ	20000	1	20,000
39121410	Մեղան համակարգչային	ՄԱ	հատ	20000	2	40,000
39141100	Դարակ մետաղական կարկասով	ՄԱ	հատ	20000	2	40,000
31331230	ցանցային մալուխի կապոց 305մ	ՄԱ	հատ	65000	2	130,000
44221140	Ապակյա դուռ	ՄԱ	հատ	515000	1	515,000
37431170	Վազբողի	ՄԱ	հատ	550000	1	550,000
39111180	Աթոռ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	40000	1	40,000
31531210/3	Լեդ պանել 60*60	ՄԱ	հատ	7400	12	88,800
30192620	Հեռախոսի եռոտանի հեռակ լույսով	ՄԱ	հատ	28000	1	28,000
32341100/2	Հեռախոսի համար նախատեսված խոսափող	ՄԱ	հատ	15000	1	15,000
30237240	Համակարգչի տեսանցիկ	ՄԱ	հատ	30000	15	450,000
30237412	ակյար մկեիկ	ՄԱ	հատ	8000	1	8,000
39714200	Օդորակիչ	ՄԱ	հատ	135000	1	135,000
31171400/2	Փոխարկիչ	ՄԱ	հատ	10000	5	50,000
31521440	Տոնածառի լույսեր	ՄԱ	հատ	11700	35	409,500
30237112	Մնուցման բլոկ	ՄԱ	հատ	40000	2	80,000
32581110	Տվալների փոխանցման յար	ՄԱ	մետր	800	50	40,000
32231600	Անյար թաղաքային հեռախոս	ՄԱ	հատ	25000	1	25,000
44521120	Ապակե դռան էլ. փական	ՄԱ	հատ	75000	1	75,000
39132220	Կախիչ	ՄԱ	հատ	10000	8	80,000
39141350	Մուրճի սեղան ապակե	ՄԱ	հատ	50000	1	50,000
39141100/1	Անկյունային դարակ մետաղական	ՄԱ	հատ	30000	1	30,000
39141100/2	Անկյունային դարակ լամինատե	ՄԱ	հատ	30000	1	30,000
39141100/2	Ամբիոն	ՄԱ	հատ	18000	12	216,000
39121470	Մեղան ուսանողական 2 տեղանոց	ԳՀ	հատ	25000	63	1 575,000
39111140	Աթոռ յարահանային	ԳՀ	հատ	17000	123	2 091,000
30237280	USB սնուցման կոճ	ՄԱ	հատ	15000	2	30,000
32341140	Հագուստին ամրագվող խոսափողի համակարգ	ՄԱ	հատ	23000	1	23,000
44322530	LAN գլխիկ	ՄԱ	տուփ	1000	5	5,000
30121310	տպիչի թերմոբլոկ	ՄԱ	հատ	85000	1	85,000
44191700	Պոլիկարբոնատ տպիղ 6 մմ	ՄԱ	հատ	25500	18,757	478 303,500
39714200	Օդորակիչ	ՄԱ	հատ	155000	2	310,000
31531400	Ջահ LED 120սմ	ՄԱ	հատ	52000	1	52,000
35821300	դրոշի պատվանդան	ՄԱ	հատ	30000	1	30,000
39263521	սեղմակ	ՄԱ	հատ	450	3	1,350
19441200/1	թել	ՄԱ	հատ	200	3	0,600
35821400	տպագրված դրոշ	ՄԱ	հատ	15000	1	15,000
39298200	նկարի շրջանակ	ՄԱ	հատ	800	20	16,000
39298400/1	հուշանվեր փայտե տնակ	ՄԱ	հատ	1200	6	7,200
30192125/2	մարկեր/տուփ	ՄԱ	հատ	550	1	0,550
30192125/3	մարկեր	ՄԱ	հատ	350	1	0,350
30192125/4	մարկեր	ՄԱ	հատ	600	1	0,600
30192125/5	մարկեր	ՄԱ	հատ	200	1	0,200
19441200/2	բեյջի թել	ՄԱ	հատ	70	37	2,590
39298400/2	հուշանվեր դրոշներ	ՄԱ	հատ	393,75	16	6,300
03121200	վարդեր	ՄԱ	հատ	820	147	120,540
44423400	Փայտե ցուցանակ	ՄԱ	հատ	2000	4	8,000
18421110/1	Շարժ մեծ	ՄԱ	հատ	15000	2	30,000
18421110/2	Շարժ միջին	ՄԱ	հատ	12000	1	12,000
18930000	Թղթե պարկ	ՄԱ	հատ	300	3	0,900
39298400	Բաժակ	ՄԱ	հատ	3000	2	6,000
30192800	կպտուն պիտակներ Ա5	ՄԱ	հատ	300	150	45,000
18931200	Փաթեթավորման թուղթ 0,8մ-10մ	ՄԱ	հատ	5000	1	5,000
30192740	Ֆուտբոլային 180գրամ	ՄԱ	տուփ	600	5	3,000
44831500/1	Լուծիչ 1լ	ՄԱ	հատ	765	7	5,355
44511260/1	Հղկաթուղթ սպունգ	ՄԱ	հատ	180	6	1,080
44111411/1	Ներկ 2,5լ	ՄԱ	հատ	9450	2	18,900
44511260/2	Հղկաթուղթ սպունգ	ՄԱ	հատ	180	10	1,800

180	31588100/1	Բաժանարար տուփ	ՄԱ	հատ	54	10	0,540
181	31588100/2	Վարդակ	ՄԱ	հատ	405	12	4,860
182	31588100/3	Վարդակ	ՄԱ	հատ	1755	1	1,755
183	44141200/1	Շրջանակ 2տ.	ՄԱ	հատ	270	5	1,350
184	44141200/2	Շրջանակ 5տ.	ՄԱ	հատ	630	1	0,630
185	44141200/3	Շրջանակ 1տ.	ՄԱ	հատ	126	1	0,126
186	31221190/1	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	405	1	0,405
187	31221190/2	Անջատիչ 2տ.	ՄԱ	հատ	495	1	0,495
188	14811300	Մետաղական սկավառակ 230*1.9*22.23	ՄԱ	հատ	540	2	1,080
189	31641216/5	Պատկերակ 5.5*25	ՄԱ	հատ	7,2	100	0,720
190	19640000	Ցելոֆան	ՄԱ	կգ	1133,91	1,15	1,304
191	44331300/3	Հոսանքային 2*4	ՄԱ	մ	396	30	11,880
192	44111411/2	Ներկ 2.5լ	ՄԱ	հատ	9450	1	9,450
193	44511260/3	Հղկաթուղի սպունգ	ՄԱ	հատ	270	4	1,080
194	44831500/2	Լուծիչ 1լ	ՄԱ	հատ	1242	6	7,452
195	44521120	Շվեդար 100կգ	ՄԱ	հատ	5445	1	5,445
196	44111414/1	Լատերսային ներկ 15լ	ՄԱ	հատ	11250	1	11,250
197	44111414/2	Լատերսային ներկ 3.5լ	ՄԱ	հատ	3150	1	3,150
198	44111411/3	Ներկ 0.75լ	ՄԱ	հատ	3285	1	3,285
199	31221200/2	Խրոզակ	ՄԱ	հատ	360	1	0,360
200	31221200/3	Խրոզակ	ՄԱ	հատ	585	1	0,585
201	44331300/4	Երկարացման լար 3տ.	ՄԱ	հատ	1665	1	1,665
202	44111200/2	Ցեմենտ	ՄԱ	կգ	100	6	0,600
203	44511320	Քերիչ	ՄԱ	հատ	855	1	0,855
204	18441110	Գլխադիր	ՄԱ	հատ	360	1	0,360
205	44511260/4	Հղկաթուղի	ՄԱ	հատ	180	20	3,600
206	44221111	Եվրո ծխիկ	ՄԱ	հատ	568,6	5	2,843
207	31588100/2	Բաժանարար տուփ	ՄԱ	հատ	60	9	0,540
208	44921200	Քարի թուղ	ՄԱ	պարկ	300	1	0,300
209	44331400	Գիպակ պրոֆիլ	ՄԱ	հատ	770	11	8,470
210	33191312	Կոլբա	ՄԱ	հատ	150	140	21,000
211	22111120	Գիրք	ՄԱ	հատ	6666,7	3	20,000
212	30192150	Կնիք	ՄԱ	հատ	12000	1	12,000
213	32341100/3	Խոսափող (Podcast-quality)	ՄԱ	հատ	50000	3	150,000
214	32341111	Խոսափողի հենակ	ՄԱ	հատ	15000	3	45,000
215	32341120	Ակախակալներ (Studio)- for Podcast	ՄԱ	հատ	70000	1	70,000
216	32332100	Zoom F3 ձայնագրիչ	ՄԱ	հատ	223000	1	223,000
217	31521500	Լուսավորության համակարգ (LED լույսեր)	ՄԱ	հատ	330000	1	330,000
218	35121320	Տեսահսկիչ (Full HD/4K)	ԳՀ	հատ	365000	3	1 095,000
219	31682130	Տեսահսկիչի համար հեռակառավարվող վահանակ	ՄԱ	հատ	260000	1	260,000
220	31321260	Միկրոֆոնի լար XLR	ՄԱ	հատ	7500	3	22,500
221	30192800/2	Կպչուն պիտակներ	ՄԱ	հատ	1100	15	16,500
222	30237490	Խնդրակալի մոնիտոր	ԳՀ	հատ	1480000	1	1 480,000
223	32521200	Հեռահաղորդակցման սարք	ՄԱ	հատ	35000	3	105,000
224	39831247/1	Ախտահանիչ	ՄԱ	հատ	1000	12	12,000
225	18930000/5	Աղբի պարկ 60լ.	ՄԱ	տուփ	400	50	20,000
226	39831247/3	Ախտահանիչ ռախշա	ՄԱ	հատ	400	10	4,000
227	44820000	Լամինատի գել 5լ.	ՄԱ	հատ	4500	10	45,000
228	39831100/2	Հեղուկ օձառ 5լ.	ՄԱ	հատ	3000	5	15,000
229	39831247/3	Ախտահանիչ հեղուկ զրատախտակի համար	ՄԱ	հատ	1000	10	10,000
230	33761000/3	Զուգարանի թուղք էժան	ՄԱ	հատ	100	1000	100,000
231	33761000/4	Զուգարանի թուղք 3շ 4հտ	ՄԱ	հատ	700	10	7,000
232	39513200/1	Թղթ սրբիչ	ՄԱ	հատ	600	20	12,000
233	39831240/2	Սպիտակեցնող և ախտահանող միջոց 5լ.	ՄԱ	հատ	1100	5	5,500
234	39831100/2	Սպասքի հեղուկ 4լ.	ՄԱ	հատ	3000	4	12,000
235	39831280/2	Ապակու հեղուկ	ՄԱ	հատ	1000	20	20,000
236	39831284/2	Հատակ մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	1910	5	9,550
237	39714100/2	Օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	360	30	10,800
238	18421130/2	Չեմոնց ռետինե	ՄԱ	հատ	300	10	3,000
239	39831240/2	Դոմեստոս 5լ.	ՄԱ	հատ	2000	5	10,000
240	39835000/2	Հատակ մաքրելու ձող	ՄԱ	հատ	6000	4	24,000
241	39831283/2	Հատակի լար	ՄԱ	հատ	1000	10	10,000
242	39221480/2	Զուգարանի խոզանակ	ՄԱ	հատ	1200	10	12,000
243	39221410/2	Ավել տվողական	ՄԱ	հատ	1300	10	13,000
244	39221410/2	Ավել/ սավոլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	3500	3	10,500
245	39831283/3	Լար 50*100	ՄԱ	հատ	910	10	9,100
246	39831283/4	Լար 35*38	ՄԱ	հատ	180	50	9,000
247	39831283/5	Լար ապակու	ՄԱ	հատ	370	10	3,700
248	39831100/3	Ֆերի 1.5լ	ՄԱ	հատ	2000	5	10,000
249	39221490	Սպունգ սպասքի	ՄԱ	հատ	150	10	1,500
250	39831280/3	Ապակու հեղուկ Նաշ Մաղ 500մլ	ՄԱ	հատ	500	10	5,000
251	39298400/3	Դրոշ	ՄԱ	հատ	1000	1	1,000
252	39298400/4	Նեղկաստանի Դրոշ	ՄԱ	հատ	15000	1	15,000
253	44423400	Ցուցանակ	ՄԱ	հատ	15000	1	15,000
254	31682140	Տուրնիկետ	ՄԱ	հատ	360000	1	360,000
255	42961110	Դեմք, ձեռքի ափ և քարտ կարդացող սարք	ՄԱ	հատ	250000	2	500,000
256	42961110	Մետաղական կոնստրուկցիա - կանգնակ դեմք					
257	31211250	Կարդացող սարքի համար	ՄԱ	հատ	35000	2	70,000
258	31682130	Հեռակառավարման վահանակ	ՄԱ	հատ	15000	1	15,000
259	39298900/1	տոնաձառի ճյուղ	ՄԱ	հատ	25000	1	25,000
260	39298900/2	տոնաձառի ճյուղ	ՄԱ	հատ	3000	3	9,000
261	31521440	տոնաձառի լույս	ՄԱ	հատ	8400	2	16,800
262	33141131	ժապավեն ամրակներով(ժգուտ)	ՄԱ	հատ	19000	1	19,000
263	39298900/3	մոմ սիլիկոնե	ՄԱ	հատ	10,23	100	1,023
264	44163160	խողովակ	ՄԱ	կգ/մ	32,55	10	0,326
265	39298900/4	Շառ 10սմ կոլբա	ՄԱ	հատ	632,4	9	5,692
266	39298900/5	Շառ 10սմ 6հատ սպիտակ	ՄԱ	հատ	5000	1	5,000
267	39298900/6	Ճյուղ ծաղիկ սպիտակ	ՄԱ	հատ	5000	1	5,000
268	39298900/7	Ճյուղ սպիտակ գնդիկներ	ՄԱ	հատ	600	5	3,000
269	39298900/8	Ճյուղ սպիտակ կոնոլ գնդիկներ	ՄԱ	հատ	500	5	2,500
270	39298900/9	Ճյուղ սպիտակ կոնոլ գնդիկներ	ՄԱ	հատ	400	5	2,000
271	39298900/9	Ճյուղ սպիտակ կոնոլ գնդիկներ	ՄԱ	հատ	350	8	2,800
272	Ընդամենը						495 793,490
273		Դեղորայք					

3	24311530	Պերեկիս օրածնի 3%	ՄԱ	հատ	200	3	0,600
4	33661117	Կատվահատի ոգեթուրմ	ՄԱ	հատ	200	3	0,600
5	33621510	Կապտոպրիլ	ՄԱ	հատ	200	3	0,600
6	33611350	Անկոֆեն- Դառնիցա	ՄԱ	հատ	40	50	2,000
7	33661122	Պարագետամոլ 0.5	ՄԱ	հատ	40	25	1,000
8	33691176/1	Անալգին 0.5	ՄԱ	հատ	40	25	1,000
9	33691176/2	Նիմեսիլ	ՄԱ	հատ	90	100	9,000
10	33691176/3	Տերաֆլու	ՄԱ	հատ	360	50	18,000
11	33691176/4	Անեզդրիակիտրոն	ՄԱ	հատ	240	50	12,000
12	33631290	Բուպրոֆեն	ՄԱ	հատ	40	100	4,000
13	18931230	Առաջին բուժօգնության դեղատուփ	ՄԱ	հատ	15000	4	60,000
14	33141113	Բժշկական սպեղանի	ՄԱ	հատ	7	100	0,700
Ընդամենը							109,500
Գրեհական պիտույքներ							
1	30197622/1	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	սուսի	1900	100	190,000
2	30197230/1	Թղթապանակ ռեզիստոր 60 Ֆայլով, գունավոր	ՄԱ	հատ	550	30	16,500
3	30192730	Մատյանի կազմ	ՄԱ	հատ	200	100	20,000
4	30192125	Գրատախտակի մարկեր	ՄԱ	հատ	400	180	72,000
5	22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	1450	10	14,500
6	39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	10	600	6,000
7	30197622/2	Ա4 ֆորմատի թուղթ	ՄԱ	հատ	1600	150	240,000
8	30199792	Օրացույց	ՄԱ	հատ	1500	10	15,000
9	30192114	Կնիքի թանաք	ՄԱ	հատ	250	10	2,500
10	30197230/2	ռեզիստոր մեծ	ՄԱ	հատ	720	50	36,000
11	30197230/3	ռեզիստոր փոքր	ՄԱ	հատ	400	20	8,000
12	22851100	արագակար	ՄԱ	հատ	200	200	40,000
13	22851200/1	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	500	50	25,000
14	22851200/2	Թղթապանակ /պալմանագրերի համար/	ՄԱ	հատ	1000	10	10,000
15	22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	1450	20	29,000
16	30192231/1	սկոչ մեծ	ՄԱ	հատ	400	50	20,000
17	30192125	Սկոչ փոքր	ՄԱ	հատ	80	50	4,000
18	30199430	նշումների թղթեր սպիտակ ոչ կպչուն	ՄԱ	հատ	50	10	0,500
19	30192780	Լշումների թուղթ /Էջանշան/	ՄԱ	հատ	30	200	6,000
20	30192160	Ջեջիչ /շտրիխ/	ՄԱ	հատ	200	30	6,000
21	39292520	Քանոն փայտա	ՄԱ	հատ	300	20	6,000
22	39292510	Քանոն պլաստմասե	ՄԱ	հատ	300	20	6,000
23	39292530	Երկաթյա քանոն	ՄԱ	հատ	500	20	10,000
24	30199250	Օրար 115*225	ՄԱ	հատ	10	300	3,000
25	30199260	Օրար A4	ՄԱ	հատ	10	100	1,000
26	30199250	Օրար 114*162	ՄԱ	հատ	10	300	3,000
27	30192131	Մատիտ սովորական	ՄԱ	հատ	100	100	10,000
28	39241141	Գրասենյակային դանակ	ՄԱ	հատ	200	50	10,000
29	30192121/1	գրիչ կապույտ	ՄԱ	հատ	100	500	50,000
30	30192121/2	Գրիչ սև, գելային	ՄԱ	հատ	100	100	10,000
31	30192121/3	Գրիչ կարմիր	ՄԱ	հատ	100	100	10,000
32	30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	100	100	10,000
33	30141200	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	1500	10	15,000
34	30197112/1	Կարիչի ասեղ 10	ՄԱ	հատ	80	200	16,000
35	30197112/2	Կարիչի ասեղ 24/6	ՄԱ	հատ	80	200	16,000
36	19710000	Ռեզին 50գ	ՄԱ	հատ	100	50	5,000
37	30197321	ապակաբիչ	ՄԱ	հատ	300	10	3,000
38	31641217/1	սեղմակ սև (մեծ)	ՄԱ	հատ	100	50	5,000
39	31641217/2	սեղմակ սև (միջին)	ՄԱ	հատ	100	50	5,000
40	31641217/3	սեղմակ սև (փոքր)	ՄԱ	հատ	100	50	5,000
41	30197220/1	ամրակ (մեծ)	ՄԱ	հատ	100	50	5,000
42	30197220/2	ամրակ (միջին)	ՄԱ	հատ	100	50	5,000
43	19211600	կտավ յուսանկար	ՄԱ	հատ	7200	1	7,200
44	22451140	այգեքարտ	ՄԱ	հատ	40	182	7,280
45	31442000	Մարտկոց AA	ՄԱ	հատ	800	50	40,000
46	30192748/	Ֆոտո թուղթ 180գ	ՄԱ	սուսի	700	20	14,000
47	2491100	սիլիկոնե ձող հաստ	ՄԱ	հատ	80	50	4,000
48	30192127	Գրչաման մետաղական	ՄԱ	հատ	1000	10	10,000
49	24911200	Էմուլսիա 100գ	ՄԱ	հատ	250	20	5,000
50	30192730	ինքնակայուն գրիչ կազմ	ՄԱ	սուսի	100	5	0,500
51	22111100	Գիրք	ՄԱ	հատ	7000	5	35,000
52	18511180	Մեղալ	ՄԱ	հատ	500	18	9,000
53	37451820	Գավաթ	ՄԱ	հատ	11000	1	11,000
54	22811110	ստուգման գրություններ	ՄԱ	հատ	950	240	228,000
55	30192128	էկո գրիչներ	ՄԱ	հատ	1900	14	26,600
56	39263200	Գիրք	ՄԱ	հատ	16750	1	16,750
57	30192800	Կպչուն պիտակներ	ՄԱ	հատ	150	50	7,500
58	22811150/3	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	450	50	22,500
59	22811110/2	ստուգման գրություններ	ՄԱ	հատ	950	50	47,500
60	22811150/3	A5 նոթատետր	ՄԱ	հատ	450	100	45,000
Ընդամենը							1 506,830
Ծառայություններ							
1	79111200	Ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2000000	1	2000,000
2	79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	50000	12	600,000
3	75241100	Անվտանգության ապահովման ծառայություն	ՄԱ	ամիս	30000	12	360,000
4	50310000	Տպիչների լիցքավորման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	10000	12	120,000
5	90511100	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	16000	12	192,000
6	72261159	Օրագրային ապահովում /bitrix 24	ՄԱ	ամիս	170000	1	170,000
7	72261160	Օրագրային ապահովում	ՄԱ	ամիս	50000	12	600,000
8	22211500	Ամսագրերի և թերթերի բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	110000	1	110,000
9	90923000	Դեղատնային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	45000	1	45,000
10	64211110	տվյալների փոխանցման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	30000	12	360,000
11	64211130	հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	25000	12	300,000
12	79631400	Պրակտիկայի անցկացման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	1	100,000
13	72261160	Դոմեյնային անվան գրանցում	ՄԱ	հատ	12000	1	12,000

	09411710	Մեղմված բնական գազ	ՄԱ	դրամ	400000	1	400,000
	09132200	Բենզին	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,000
	65100000	Զրամատակարարում, ջրահեռացում	ՄԱ	դրամ	33000	12	396,000
17	35210000	բնական գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	2800000	1	2800,000
18	65310000	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	1700000	1	1700,000
19	65211100	Գազատարման համակարգերի տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	դրամ	38000	1	38,000
20	60171100	Ուղևորափոխադրում	ՄԱ	դրամ	320000	1	320,000
21	63521200	Բեռնափոխադրում	ՄԱ	անգամ	1500	20	30,000
22	79810000	Տպագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	244500	1	244,500
23	79810000/2	Տպագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500,000
24	42412400	Աշտարակային կոունկների ծառայություն	ՄԱ	դրամ	5500	10	55,000
25	50111130	Ավտոմ. գնդաձև հողակապերի փոխարինում	ՄԱ	դրամ	6000	2	12,000
26	50111120	Մեքենայի անվտոգորի փոխարինում	ՄԱ	դրամ	6000	2	12,000
27	85111120	Ֆյուտուրաֆիա	ՄԱ	անձ	2000	50	100,000
28	92311140	Երաժշտական խմբի կողմից մատուցվող ծառայություն	ՄԱ	դրամ	850000	1	850,000
29	79951110	Միջոցառումների կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	655000	1	655,000
30	79810000/3	բաժնի տպագրության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100	37	3,700
31	79931300/1	լուսային էֆեկտ	ՄԱ	դրամ	110000	1	110,000
32	79961100	ֆոտոդրոշմի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	125000	1	125,000
33	79931300/2	միջոցառման դիզայնի օժանդակ ծառայություն	ՄԱ	դրամ	90000	1	90,000
34	79821150	Արտաքին գովազդի վերանորոգում	ՄԱ	անգամ	25000	1	25,000
35	79931300/2	միջոցառման դիզայնի օժանդակ ծառայություն	ՄԱ	դրամ	20000	1	20,000
36	92111120	Շանթ Տեսանկյուն հաղորդաշար	ՄԱ	ժամ	3000	40	120,000
37	60171100/2	Ուղևորափոխադրում	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,000
38	55521400	Ֆուրշեթի կազմակերպման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	600000	1	600,000
39	72311120	Տվյալների փաթեթային մշակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	780000	1	780,000
40	72411300	Համացանցային (www) էջի ձևավորման	ՄԱ	դրամ	920000	1	920,000
41	50310000/2	Տպիչների լիցքավորման և վերանորոգման	ՄԱ	դրամ	10000	15	150,000
42	79820000	Պարբերականների տպագրման ԴՌ-ի ծառայություն	ՄԱ	անգամ	1000	19	19,000
43	85111120	բժշկական զենություն	ՄԱ	անձ	2000	100	200,000
44	45511100	հատուկ տեխնիկայով ծառայության մատուցում(կոունկի վարձակալություն մեքենավարի հե)	ՄԱ	ժամ	4666,666667	7,5	35,000
	Ընդամենը						16 679,200
1	48421100	Մարքերի կառավարման համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	50000	1	120,000
2	45310000	Մոնտաժային աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	120000	1	100,000
3	98391220	Էլեկտրական սարքերի տեղադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	1	220,000
4	45451800	Վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	276000	1	276,000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ						716,000